
3M™ Pásky pro značení podlah a bezpečnostní značení

Číslo produktu 471 971 764 766 767 5702

Vlastnosti / vhodné pro Dlouhodobě vysoká 
 viditelnost Vynikající trvanlivost

Ekonomické značení  
jízních pruhů a barevné 

 označování

Ekonomické bezpečnostní 
značení

Ekonomické bezpečnostní 
značení

Dlouhodobě vysoká 
 viditelnost

Hlavní vlastnosti (info box)

Fyzická a výkonová charakteristika, klíčové vlastnosti

Číslo produktu 471 971 764 766 767 5702

Celková tloušťka [mm] 0.140 0.800 0.125 0.125 0.129 0.140

Typ lepidla Kaučuk Kaučuk Kaučuk Kaučuk Kaučuk Kaučuk

Barva
Černá, bílá, červená,  
žlutá, modrá, zelená, 

 oranžová, hnědá 

Bílá, červená, žlutá,  
modrá, oranžová, zelená

Černá, šedá, bílá,  
červená, žlutá, modrá,  
čirá, zelená, oranžová

Žluté / černé pruhy Červené / bílé pruhy Žluté / černé pruhy

Podkladový 
 materiál Polyvinylchlorid (PVC) Polylaktová kyselina (PLA) Polyvinylchlorid (PVC) Polyvinylchlorid (PVC) Polyvinylchlorid (PVC) Polyvinylchlorid (PVC)

Pevnost v odlupu 
[Newton / 25 mm] 6.3 13 5.3 5.3 5.3 5.3

Pevnost v tahu 
[Newton / 25 mm] 61 429 57 57 57 65

Prodloužení při 
přetržení 130% 290% 180% 180% 180% 170%

Teplotní rozsah 
použití 4°C – 77°C 4°C – 49°C 16°C – 29°C 16°C – 29°C 16°C – 29°C 4°C – 77°C

Barevné značení

Značení podlah, 
zdí či nákladových 
prostorů

Značení 
nebezpečných 

Čisté odstranění

Oblasti s provozem

Typické aplikace

Číslo produktu 471 971 764 766 767 5702

Pro značení pruhů a 
 bezpečnostní značení • • • • •

Označení zvedacích bodů 
zařízení nebo vybavení pro 
výstražné účely

• •

Barevné označování potrubí, 
nástrojů, nářadí atd. • •

Pro označování, omotávání 
nebo utěsňování mnoha druhů 
zakřiveného a vypouklého 
povrchu

•

Podlahové značení v místech 
s hustým provozem (palety a 
těžké vybavení)

•

Značení v místech s lehkým 
provozem, značení stěn a 
potrubí

• • •

Univerzální upevňování a 
ovazování •

Dočasná ochrana součástí, 
vybavení nebo výrobků před 
oděrem

• •

Pomáhá upozornit na 
 nebezpečná místa • • •

Vyznačením prostorů za-
jistíte společenské odstupy 
zákazníků a zaměstnanců

• • • • •

Maskování při eloxování, 
galvanickém pokovování, 
lakování

•

Číslo produktu 471 971 764 766 767 5702

Použití produktů
Všechna prohlášení, technické informace a doporučení obsažená v tomto dokumentu jsou založena na zkouškách a zkušenostech, které společnost 3M považuje za spolehlivé, a na průměrných hodnotách, které nelze použít pro účely specifikace. 
Použití a výkon výrobků 3M při konkrétním využití však mohou být ovlivněny mnoha faktory mimo kontrolu společnosti 3M. Jde například o podmínky, za kterých je produkt používán, časové a environmentální podmínky, za kterých má výrobek 
podávat očekávaný výkon. Vzhledem k tomu, že tyto faktory zná a může ovlivnit pouze uživatel, je nezbytné, aby uživatel příslušný výrobek 3M posoudil z hlediska vhodnosti pro konkrétní účel a uživatelem používaný způsob nanášení. Veškeré 
záležitosti týkající se zodpovědnosti za tento výrobek se řídí prodejními podmínkami, případně nadřazeným právem.

11


	forward: 
	backward: 
	Index: 
	zoomIn: 
	zoomOut: 
	VIN_row1-i: 
	VIN_row2-i: 
	VIN_row4-i: 
	VIN_row5-i: 
	VIN_row7-i: 
	VIN_row8-i: 
	VIN_row6-i: 
	VIN_row3-i: 
	VIN_row9-i: 
	VIN_col1-i: 
	VIN_col2-i: 
	VIN_col3-i: 
	VIN_col4-i: 
	VIN_col5-i: 
	VIN_col6-i: 
	VIN_col1-box: 
	VIN_col2-box: 
	VIN_col3-box: 
	VIN_col4-box: 
	VIN_col5-box: 
	VIN_col6-box: 
	VIN_row1-box: 
	VIN_row2-box: 
	VIN_row3-box: 
	VIN_row4-box: 
	VIN_row5-box: 
	VIN_row6-box: 
	VIN_row7-box: 
	VIN_row8-box: 
	VIN_row9-box: 


